

ODBERATEL: **Štátny geologický ústav Dionýza Štúra**  
**Mlynská dolina 1**  
**817 04 Bratislava**

Telefón : **02 59375232**  
Fax : **02 59375333**  
DIČ **2020719646**  
IČ DPH **SK 2020719646**  
IČO : **31753604**  
Peňažný ústav : **Štátna pokladnica**  
Číslo účtu/IBAN: **SK37 8180 0000 0070 0039 0960**

## *Objednávka*

číslo : 08/110/2020

V Bratislave dňa : 26.02.2020

**Ing. Pavol Lamper Lakros**  
Osadná 9  
831 03 Bratislava - Nové Mesto  
IČO: 32 132 271

Dodacie a platobné podmienky:  
s daňou, bez dane: 30 dní  
Dodacia lehota : Do 30 kalendárnych dní od doručenia  
objednávky

Miesto poskytnutia služby: sídlo dodávateľa. Fotografie, grafické  
listy a certifikáty budú doručené objednávateľom do sídla  
dodávateľa do 3 kalendárnych dní odo dňa doručenia objednávky.

Po zarámovaní budú rámy a korkové tabule dodávateľom  
doručené na adresu Štátny geologický ústav Dionýza Štúra,  
Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava

Faktúry zasielajte dvojmo na adresu :  
**Štátny geologický ústav Dionýza Štúra**  
**Mlynská dolina 1**  
**817 04 Bratislava**

Položka	Množstvo	Jednotka	Predmet
			Objednávame u <b>Rámovanie portrétov významných osobností geológie, grafických listov, certifikátov a korkových tabúl'</b> v zmysle našej výzvy zo dňa 17.02.2020 Vám zaslanej dňa 17.02.2020 a Vašej cenovej ponuky zo dňa 20.02.2020 (predloženej dňa 20.02.2020), ktorá tvorí prílohu č. 1 tejto objednávky.

Vybavuje : Ing. L. Sokolíková 0905 225 328

Pečiatka a podpis : Ing. B. Žec, CSc.  
generálny riaditeľ ŠGÚDŠ

Pozn.: K faktúre prosíme doložiť kópiu našej objednávky



# ŠTÁTNY GEOLÓGICKÝ ÚSTAV DIONÝZA ŠTÚRA

MLYNSKÁ DOLINA 1, 817 04 BRATISLAVA 11

Príloha č. 1 k Výzve

Špecifikácia predmetu zákazky, Formulár cenovej ponuky na stanovenie predpokladanej hodnoty

Názov predmetu zákazky: **Rámovanie portrétov významných osobností geológie, grafických listov, certifikátov a korkových tabúl**

P.č.	Položka	Špecifikácia položky	ks	*Jednotková cena v EUR bez DPH	*Cena celkom v EUR bez DPH	*Cena celkom v EUR s DPH
1.	Rámovanie portrétov významných osobností geológie	Rámovanie portrétov významných osobností geológie do ozdobných rámov s paspartou, s vlepenu fotografiou dodanou ŠGÚDŠ a s menom vyobrazenej osobnosti. Jedna sa o 34 portrétov. Rozmery rámov min. 37 x 48 cm, šírka rámu: 25 mm +/- 2 mm, hrúbka rámu: 22 mm +/- 2 mm, pasparta, text mena osobnosti s vyrezaného a nalepeného písma, sklo, farba rámu zlatohnedá, farba pasparty béžová.	34 ks	49,-	1666,-	1999,20
2.	Rámovanie certifikátov do rozoberateľných rámov s paspartou	Rámovanie certifikátov do rozoberateľných rámov s paspartou. Rozmery rámov min. 30 x 40 cm, šírka rámu: 10 mm +/- 2 mm, hrúbka rámu: 18 mm +/- 2 mm, pasparta, sklo, farba rámu hnedozlatá, farba pasparty modrošedá.	4 ks	36,-	144,-	172,80
3.	Rámovanie historických grafík s vyobrazením budovy GÚDŠ	Rámovanie historických grafík s vyobrazením budovy GÚDŠ. Rozmery rámov min. 48 x 68 cm, šírka rámu: 19 mm +/- 2 mm, hrúbka rámu: 18 mm +/- 2 mm, pasparta, sklo, farba rámu čierna, farba pasparty béžová.	5 ks	34,-	170,-	204,-
4.	Rámovanie korkových tabúl zarámovaných do Al-elox rámov s plastovými rohmi.	Rámovanie korkových tabúl zarámovaných do Al-elox rámov s plastovými rohmi vrátane dodávky korkových tabúl. Materiál rámu: hliník, farba rámu: hliník, šírka rámu: 15 mm +/- 2 mm, hrúbka rámu: 24 mm +/- 2 mm, profil rámu: dvojité, oblá plastová rohová spojka, farba spojky: šedá. Rozmer korkovej tabule min. 90 x 120 cm	10 ks	59,-	590,-	708,-
5.	Rámovanie korkovej krídlovej tabule zarámovanej do Al-elox rámu s plastovými rohmi.	Rámovanie korkovej krídlovej tabule zarámovanej do Al-elox rámu s plastovými rohmi vrátane dodávky korkovej krídlovej tabule. Materiál rámu: hliník, farba rámu: hliník, šírka rámu: 15 mm +/- 2 mm, hrúbka rámu: 24 mm +/- 2 mm, profil rámu: dvojité, oblá plastová rohová spojka, farba spojky: šedá. Rozmer korkovej tabule v zatvorenom stave min. 100 x 120 cm, v otvorenom stave min. 200 x 120 cm. Materiál otvorenej tabule kork, v zatvorenom stave biela keramika.	1 ks	345,-	345,-	414,-
<b>Cena celkom</b>					<b>2915,-</b>	<b>3498,-</b>

\*Navrhovaná cena bude zahŕňať dodanie predmetu zákazky vrátane jeho dopravy, balného, poštovného a ďalších nevyhnutných nákladov súvisiacich s plnením predmetu zákazky.

PRÍLOHA K OBJ. Č. 08/MO/2020 20. JÚN 26/02/2020

SUMÁR/ Položka	Cena celkom v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR s DPH
Rámovanie portrétov významných osobností geológie, grafických listov, certifikátov a korkových tabúl	2915,-	3498,-
Celková cena za dodanie predmetu zákazky v EUR bez DPH	2915,-	3498,-
Výška DPH v EUR	583,-	
Celková cena za dodanie predmetu zákazky v EUR s DPH		3498,-

v Bratislave, dňa 20.02.2020

.....  
Podpis štatutárneho zástupcu  
alebo osoby oprávnenej konať za dodávateľa  
odtlačok pečiatky